
Gerbiamieji pacientai ir jų artimieji 

 

 

Regioninė Telšių ligoninė teikia antrinio lygio 

stacionarines ir ambulatorines paslaugas rajono ir regiono 

gyventojams. Ligoninėje funkcionuoja skyriai: vidaus ligų, 

neurologijos, akušerijos – ginekologijos, chirurgijos, 

traumatologijos – ortopedijos, vaikų ligų, psichiatrijos, 

reanimacijos, slaugos ir reabilitacijos. Konsultacinės paslaugos 

teikiamos ligoninės poliklinikoje. Kasmet stacionare gydosi iki 

septynių tūkstančių ligonių, ambulatoriškai konsultuojama per 

šimtą tūkstančių pacientų. Ligoninė turi modernią medicininę 

įrangą, kvalifikuotus specialistus, gebančius teikti diagnostikos 

ir gydymo paslaugas. 

Gydytojo darbas reikalauja daug specializuotų žinių, dažnai greitus ir svarbius sprendimus 

reikia priimti pacientams esant sunkios būklės ir įtakojant dideliam stresui. Tačiau kiekvieno 

mediko profesinė kompetencija neturi prasilenkti su etine atsakomybe. Reikalavimas iš paciento 

papildomo atlygio, tai mažos išimtys mūsų darbe. Medikai yra mūsų visuomenės dalis. Medicinos 

sistemoje, kaip ir visoje visuomenėje yra likę sovietinių įpročių, kuriuos turime šalinti. Reikia 

auklėti visuomenę, kurioje likęs įprotis atsidėkoti medikui už darbą dovana ar pakiša. Daugeliui 

medikų tai nepriimtina ir nemalonu. Tereikia nuoširdaus ačiū, pažado laikytis gydytojo nurodymų ir 

tausoti savo sveikatą. Išeidami iš gydymo įstaigos padėkokite gydytojui, slaugytojai, kitam 

personalui savo šypsena, geru žodžiu, rankos paspaudimu. Pakiša – tai neoficialios pajamos, kurios 

ne tik žemina, bet ir menkina gydytojo orumą. 

Tikiu, kad ateis laikas, kai pacientų pakišos liks slogiu prisiminimu, o medikai gaus atlygį 

atitinkantį jo profesionalų ir atsakingą darbą. Nelikite abejingi, jeigu mūsų ligoninėje prašė Jūsų 

pakišos, ar susidūrėte su kitokia korupcijos forma. Visada prisiminkite –geriausia dovana Jūsų 

šypsena! 

 

 

Direktorė     Alma Vitkienė 


